Decreto Municipal 4210/17, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO,
nos autos do Processo Administrativo nº 19.961/2022, realizada com
fundamento no artigo 24, Inciso II da Federal 8.666/93, em favor da
empresa CERTIMINAS CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA, inscrita no
CNPJ N° 26.306.021/0001-23, no valor de R$ 1.142,50 (um mil cento
e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), visando a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
015/2023-R1 - Licitação nº 985944

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, com fulcro no Art.